КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАFIЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

N9 ,t2!/
Волгоград

В соответствии со ст.5, 15, 18 Федермьного законаот04,05,20l1 Nэ

99-ФЗ "О лицензировании отдельЕых видов деятельности|!,

Постановлением Правительства Российской Федерации от 16,04,2012

]ф 29l ''О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,

на территории инновационЕого центра "Сколково"), постановле}Iием

Губернатора Волгоградской области от 24.|1.2014 N9 l52 l'об
утверждении

Положения о комитете здравоохраIIеIIия Волгоградской области",

постановлением ГуберIIатора Волгогралской области от 24.02.20l4 Лs 152

"об утверждении административlIых регламентов комитета

здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензироваtIия

медицинской деятельности медициIIских организаций (за исклlочением

медицинских оргапизаций, подведомственных федеральным оргаIIам

исполнительной власти, государственным академиям наук)"

приказываю:
1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиату согласно приложениlо к приказу.
2. Контроль выполIIения приказа возложить

председателя комитета здравоохранения Волгоградской
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

на заместителя
области

А.В.Ушаков
30_82-83

.В.Шкарин

/2 r У J-r/r

О переоформлении лицензии на медициIIскуlо деятельность

2

приJlо}кЕниЕ

к приказу комитета
цравоохранения_
tJолгоградскои ооласти

от /N- 0у 2а/6 Ns lt 9/

лицензиат, которому переоформлена лицензия на осуществление

медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациJlми и другими организациями,

входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "сколково")

полное наименование: Общество с ограниченной ответственностыо

"олтА".
Сокращенное наименоваItие: ООО'ОЛТА"-
Фирменное наименование: нет.
Орiанизационно-правовая форма lоридического лица: общества с

ограниченной ответственностыо.
Адрес места нахождеIIиJI Iоридического лица:

400065, область Волгоградская, город Волгоград, улица им,

Батова, дом 8.
огрн 1023402646805
инн 34420520l8
Лицензия Jф ло-з4-01-000176 от 28.07,2008 сроком действия с

28.07.2008, предоставленная Обществу с ограниченной ответственностью
,,олтА,' комитетом по здравоохранеЕиIо Администрации Волгоградской

области, переоформлена на лицензиIо Jфло-34-01-003053, лицензия

действует бессрочно,
причина переоформлеIlия лиrlеrlзии: измеIlеrlие перечIlя

выполrlяемых рабо,г (услуг), составляrощих медициttскуIо

деятелыtосТь, parlec пе указаIIIIЫх в лицеIrЗии IIа осуществлеIlие

медици ltской деятел ыrос,ги.
Адрес места осуществлеIIия деятельности:
4000б5, область Волгоградская, город Волгоград, улица им,

Батова, дом 8.
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специаJlизированной, медико-санитарной помощи организуIотся и

выполняlотся следуIощие работы (услуги):
при оказании первичной доврачебной медико-санитарной помощи в

амбулаторных условиях по сестринскому делу;
при оказании первичной специализированной медико-санитарной

помощи в амбулаторltых условиях по: оргаtlизаIlии здравоохраIIеllи,I и

обществеппому здоровыо, стоматологии терапевтической, стоматологии

ортопедической, стоматологии хирургической,